
  

UCHWAŁA NR 6188/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 LISTOPADA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Wybór podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia sprawozdania finansowego w 

Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach za rok obrotowy 2022 i 2023. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

                                                                      § 1 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2022 i 2023 Teatru 

im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, wybiera się firmę Biegły Rewident Kielce Sp. z o.o., ul. 

Częstochowska 19, 25-647 Kielce. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


